 i certificati previsti dalla normativa vigente sia per i lavori di impianto elettrico che delle apparecchiature 

stesse. 

4. GARANZIA DELLE ATTREZZATURE  

Le attrezzature dovranno avere la garanzia del produttore minimo di 24 mesi  

5. IMPORTO A BASE D’ASTA  

Il progetto, per tale fornitura, è finanziato per € 5.919,39 (cinquemilanovecentodiciannove/39) iva e oneri inclusi.  

6. IPOTESI DI CESSIONE - SUBAPPALTO  

Il contratto non può essere ceduto, a pena di nullità, salvo quanto previsto dall'art. 105 del D.Lgs 50/2016.  È 
vietato il subappalto del contratto oggetto della presente procedura.